

Informacja w zakresie obowiązku spełnienia wymogów eksportowych nałożonych przez producenta (Microsoft)

Informujemy, że strona nabywająca produkty Microsoft jest zobowiązana przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów, w tym między innymi przepisów i regulacji dotyczących eksportu i sankcji gospodarczych („**Przepisy dotyczące kontroli handlu**”).

Informujemy również, że w Microsoft wprowadził zakaz bezpośredniego lub pośredniego, w tym za pośrednictwem jakiegokolwiek strony trzeciej/kraju, eksportu, reeksportu, przekazywania i dostarczania w inny sposób (poprzez sprzedaż, dzierżawę, pożyczkę lub w formie prezentu) produktów (w tym towarów, oprogramowania, a także kodu źródłowego i technologii) i/lub usług objętych umową, której przedmiotem są produkty Microsoft do użytku przez jakikolwiek podmiot lub osobę zlokalizowaną, z siedzibą główną lub zarejestrowaną w Rosji i/lub Białorusi. Strona nabywająca produkty Microsoft jest zobowiązana do stosowania się do ograniczeń, o których mowa w zdaniu poprzednim.

Strona nabywająca produkty Microsoft zobowiązana jest do wprowadzenia i stosowania środków monitorowania sprzedaży, w taki sposób, aby sprzedaż produktów i usług Microsoft była zgodna z Przepisami dotyczącymi kontroli handlu oraz ograniczeniami wprowadzonymi przez Microsoft.

W szczególności strona nabywająca zobowiązana jest do:

1. stosowania dodatkowej należytej staranności przy sprzedaży produktów i usług Microsoft, aby zminimalizować ryzyko, że mogą one zostać odsprzedane do Rosji i/lub Białorusi,
2. nie sprzedawać żadnych produktów i usług Microsoft podmiotom, o których wiadomo lub co do których istnieje podejrzenie, że ułatwiają sprzedaż produktów i usług Microsoft w Rosji i/lub na Białorusi, oraz
3. niezwłocznie zgłosić wszelkie podejrzane działania i/lub nietypowe transakcje i żądania.

W przypadku naruszenia wymogów określonych w niniejszej informacji w zakresie obowiązku spełnienia wymogów eksportowych nałożonych przez producenta (Microsoft), mogą zostać podjęte stosowne działania, włącznie ze wstrzymaniem sprzedaży lub rozwiązaniem umowy sprzedaży produktów i usług Microsoft.